Cena złp . 2 (kop. 3 0 ) edycja lllu-
strow ana ozdobiona je s t 9 obrazkam i i kosztuje złp . 4
( k o p .60).__________________________(N r. 4 0 4 - 1 - 4 )

w D rukarn i J .T aw orzk ie lo .-W olno d ru k o w a ć .-W a rsz a w a dnia 28 sierpnia (9 września) 1860 r . - S t a r szy

liolina Szwajcarska. Cedzienme zauawa mu
zykalna pod dyrekcją p. B ilsego. Początek o godzinie
wieczorem.

D ziś w sali tow arzystw a D o b r o e ;y n a « ^ ? ^ t J S .
logiczne przedstaw ienie D om inika Zonner. Dz j
cenią sie naszej ziemi.______________ ---^^===S5====S=J'